과 업 명 :『제20회 예천아시아U20육상경기선수권대회』

개·폐회식 연출용역

2. 과업기간 : 계약일로부터 2023. 06. 30.까지

(사업종료 후 결과보고 제출기간 포함)

3. 용역범위 : 개․폐회식행사 등 연출‧제작‧운영에 관한 모든 제반사항

❍ 개 회 식 : 식전행사, 공식행사, 식후행사 등 기획‧연출‧진행

❍ 폐 회 식 : 폐회 문화행사 등 기획‧연출‧진행

❍ 시 상 식 : 결승종목 시상 등 기획‧연출‧진행

4. 소요예산 : 금150,000,000원(금일억오천만원)  ※ 부가가치세 포함

5. 입찰방법 : 제한경쟁입찰

6. 계약방법 : 협상에 의한 계약

❍「지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령」제43조

❍ 지방자치단체 입찰 시 낙찰자 결정기준(행정안전부 예규 제232호, 2023.1.1.)

⇨ 제7장 협상에 의한 계약 낙찰자 결정기준

Ⅲ  과업 내용

1. 기본방향

❍ 조직위원회가 제공하는 컨셉을 기본바탕으로 하며, 대회 개최 

장소의 역사성 및 상징성과 함께 예천군의 아름다운 경관‧관광